2020年 12月 1日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川合  大無

 （コード番号：4445 東証マザーズ）
問い合せ先 管 理 本 部 長  阿 部  謙 一

 （TEL.03-5847-8556）

役員人事および監査等委員である取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事の内定および監査等委員である

取締役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は 2020年 12月 24日に開催予定の第 17期定時株主総会において正式決定される

予定です。

                     記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

取締役川合大無、小櫻耕一の両氏は本総会終結の時をもって任期満了となることから、取

締役 2名の選任を行うものであります。

（定時株主総会に付議する取締役候補者）

氏 名 新役職 現役職

川合
か わ い

 大無
だ い む

 代表取締役社長（再任） 代表取締役社長

小櫻
こざくら

 耕一
こういち

 取締役（再任） 取締役

２．監査等委員である取締役候補者

本総会終結の時をもって、監査等委員である取締役全員が任期満了となることから、監査

等委員である取締役 3名の選任を行うものであります。

（1）定時株主総会に付議する監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

井田
い だ

 英明
ひであき

 社外取締役（監査等委員）（新任） ―

長富
ながとみ

 一
かず

勲
のり

 社外取締役（監査等委員）（再任） 社外取締役（監査等委員）

大下
おおした

 徹
てつ

朗
ろう

 社外取締役（監査等委員）（再任） 社外取締役（監査等委員）

（2）新任の監査等委員である取締役候補者の略歴

氏 名 ： 井田 英明

生 年 月 日 ： 1971年 7月 10日生

略 歴 ：

1995 年  9 月 天馬株式会社 入社

1999 年  1 月 日本生命保険相互会社 入社

2002 年 10 月 伊藤忠ファイナンス株式会社 入社

2003 年 11 月 株式会社ドリームインキュベータ 入社

2009 年 5 月 株式会社ぐるなび 入社

2014 年 7 月 株式会社 BOOKWELL設立 代表取締役（現任）

2019 年 11 月 株式会社セラク 社外取締役（現任）

所有する当社株式数：― 株

3．退任予定である監査等委員である取締役

氏 名 新役職 現役職

藤井 千敏 ― 社外取締役（監査等委員）

以 上